



## Fire Countertop Spin Rack Front-End Opportunity

IPC can help stoke your front-end sales with Fire beauty accessories, available in a convenient countertop spin rack. The starter kit comes complete with Fire's most popular brand items and offers an efficient way to display them in your store. Add this hot display to your store today!

The Fire Countertop Spin Rack comes fully stocked with 76 items (21 skus) for only \$160.16. This incredible price also includes a FREE countertop spin rack display (\$49 value)!

Complete products and pricing are listed on the reverse of this page. Each proven product provides a gross profit of 40-55%!



Side 1

Side 2

### Complete Spin Rack - \$160.16

#### Resupply Via IPC's OTC Advantage Catalog

- Helps meet low \$300 minimum order.

#### To Order the Fire Countertop Spin Rack

- Complete the Order Form below.
- Fax completed form to 800.274.5525.

I would like to order the complete Fire Countertop Spin Rack Starter Kit (Total Cost: \$160.16)

Pharmacy Name \_\_\_\_\_

Pharmacy Contact \_\_\_\_\_ IPC # \_\_\_\_\_

**Fax completed form to 1-800-274-5525.**

### Questions? Contact Member Service

Call 800.755.1531 or email [Member.Service@ipcrx.com](mailto:Member.Service@ipcrx.com)



IPC #	Description	Display Qty	Total Cost	IPC Price (Each)	SRP	Profit Margin %
5188701	Fire 3 in 1 Foot Smoother	2	\$9.59	\$4.79	\$7.99	40%
5188586	Fire Bath Basics Set	4	\$7.18	\$1.79	\$2.99	40%
5188552	Fire Black Salon Boards 2ct	4	\$4.78	\$1.19	\$1.99	40%
5188628	Fire Comfort Nail Clipper	4	\$4.48	\$1.12	\$2.49	55%
5188594	Fire Comfort Slant Tweezers	4	\$5.38	\$1.35	\$2.99	55%
5188610	Fire Comfort Toenail Clipper	4	\$5.38	\$1.35	\$2.99	55%
5188651	Fire Comfort Value Pack	4	\$12.58	\$3.15	\$6.99	55%
5188669	Fire Compact Manicure Machine	2	\$9.59	\$4.79	\$7.99	40%
5188685	Fire Compact Pedicure Machine	2	\$11.99	\$5.99	\$9.99	40%
5188578	Fire Curved Salon Boards 2ct	4	\$4.48	\$1.12	\$2.49	55%
5188511	Fire Deluxe Nail Clipper	4	\$3.58	\$0.90	\$1.99	55%
5188529	Fire Emery Boards 10ct	4	\$3.04	\$0.76	\$1.69	55%
5188644	Fire Eyelash Curler	4	\$9.58	\$2.39	\$3.99	40%
5188636	Fire Mini Slant & Point Tweezers Duo	4	\$11.98	\$2.99	\$4.99	40%
5188677	Fire Mini Trimmer	2	\$11.99	\$5.99	\$9.99	40%
5188503	Fire Nail Clipper	4	\$2.68	\$0.67	\$1.49	55%
5188560	Fire Pink salon Boards 2ct	4	\$4.78	\$1.19	\$1.99	40%
5188537	Fire Slant Tip Tweezers	4	\$3.58	\$0.90	\$1.99	55%
5188693	Fire Sqaure Tip Tweezers	4	\$3.58	\$0.90	\$1.99	55%
5188545	Fire Toenail Clipper	4	\$3.58	\$0.89	\$1.49	40%
5188602	Fire Total Nail Kit	4	\$26.38	\$6.59	\$10.99	40%
5188719	Fire Counter Spinner Rack 21 Peg	1	Free (\$49 Value)			
<b>5189535</b>	<b>Fire Beauty Tools Spinner Starter Kit</b>	<b>77</b>	<b>\$160.16</b>			

Prices are not guaranteed and are subject to increases from suppliers.

10/30/19